様式第４号（第８条関係）

     年   月  日

堺 市 教 育 長 様

推薦者（役職・名前）

堺市教育委員会表彰推薦書（教育功績表彰）

堺市教育委員会表彰（教育功績表彰）の被表彰候補者を下記のとおり推薦します。

記

１ 表彰区分（堺市教育委員会表彰規則第５条該当規定）

□
第１号

（ 役 員 等 ）
□

第２号

（ 優 秀 教 員 ）
□

第２号 又は 第３号

（ 永 年 勤 続 ）

２ 被表彰候補者一覧

推 薦

順 位
名    前  年 齢

団 体 名

又  は

学校園名

所管課 備 考

（ふりがな）

注意

 １ 該当する表彰区分にしるしを付け、表彰区分別に作成してください。

 ２ 年齢は、    年 月末日現在で記入してください。